
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/391/2024 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmiany  Statutu Powiatu Chrzanowskiego. 

Na podstawie art. 12 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/ t.j. z 2024 r. Dz. U. poz. 107/ oraz § 121 ust. 1 Statutu Powiatu Chrzanowskiego uchwalonego Uchwałą Nr 
IX/54/2007 z dn. 27.06.2007 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 07.02.2023 r. poz. 1147). 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Chrzanowskiego uchwalonego Uchwałą Nr IX/54/2007 Rady Powiatu 
Chrzanowskiego z dnia 27 czerwca 2007 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 07.02.2023 r. 
poz. 1147) wprowadza się następujące zmiany: 

- § 10 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Rada powołuje następujące stałe komisje:  

1) Rewizyjną, 

2) Skarg, Wniosków i Petycji”.; 

3) Statutowo-Budżetową, 

4) Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

5) Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki, 

6) Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązująca od 01.05.2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1685


	UCHWAŁA NR LXVIII/391/2024 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. pkt 2 w § 1 tir. 1 (3)

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-05T14:15:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




